ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na
Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado, constituída pela Portaria nº 550/2014, torna público a Classificação e
Homologação final para o provimento dos cargos abaixo relacionados.

I – Homologação

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE

ESF – LAURO PRESTES

MICROAREA – RINCÃO DOS WEISS

INSC.  NOME       NOTA    CLASSIF.

01 SINARA BACO CEZAR    0,50  1°

MICROAREA – LAURO PRESTES

02 ROSANGELA SOUZA DA SILVA   2,00  1°
03 JESSICA VIEIRA SOUZA    0,25  2°

MICROAREA  - PALMA

04 FERNANDA GABRIEL DE LIMA   1,00  1°

COZINHEIRA
 01 – VERA ROSANI ROSA GIRIBONI   7,50  1°
 03  - DIVANIR SEVERO PEDRAZZI    3,50  2°

04 – VERA LUCIA SANTOS COELHO   1,00  3°
 02 – MARTELENA DE CASTRO DA SILVA   0,00  4°

II – Autorizo a contratação dos candidatos classificados conforme necessidade e vagas

existentes no quadro de funcionários da Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul – RS.

III – As convocações somente iniciarão a partir do dia 02 de janeiro de 2015.

São Vicente do Sul, 17 de Dezembro de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal